АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от /✓Г" № '/4'/

станица Павловская

Об организации работы по актуализации схемы теплоснабжения
Павловского сельского поселения Павловского района

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22
февраля 2012 г № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их
разработки и утверждения», Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Павловского сельского
поселения, постановляю:

1. Организовать работу по актуализации схемы теплоснабжения
Павловского сельского поселения Павловского района в соответствии
с требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения,
утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 22
февраля 2012 г. № 154.

2. В течение 3 дней со дня вступления в силу настоящего постановления
организовать размещение на официальном интернет-портале администрации
Павловского сельского поселения Павловского района уведомления об
актуализации схемы теплоснабжения Павловского сельского поселения
Павловского района (далее - уведомление).

3. Утвердить состав комиссии по актуализации схемы теплоснабжения
Павловского сельского поселения Павловского района
согласно приложению № 1.

4. Утвердить регламент работы комиссии по актуализации схемы
теплоснабжения Павловского сельского поселения Павловского района
согласно приложению № 2.

5. Муниципальному казённому учреждению «Административно­
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского

2

района (Лукаш) разместить уведомление и Информацию на официальном сайте
Павловского сельского поселения Павловского района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.pavlovskoe-sp.ru).

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Павловского сельского поселения Павловского района
А.Н. Полищук.

7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района А.В. Браславец

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
Павловского сельского поселения

Павловского района
от ■/£

СОСТАВ КОМИССИИ ПО АКТУАЛИЗАЦИИ СХЕМЫ
ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Браславец
Артем Владимирович

Полищук
Алексей Николаевич

Курилова
Марина Юрьевна

- глава Павловского сельского поселения Павловского
района, руководитель комиссии

- заместитель главы Павловского сельского поселения
Павловского района, заместитель руководителя
комиссии

- главный специалист администрации Павловского
сельского поселения Павловского района,
секретарь комиссии

Члены рабочей группы:

Кротов
Алексей Николаевич

- заместитель главы Павловского сельского поселения
Павловского района

Заместитель главы
Павловского сельского поселения
Павловского района А.Н. Полищук

Приложение № 2
к постановлению администрации
Павловского сельского поселения

Павловского района
от года № 7^/

РЕГЛАМЕНТ РАБОТЫ КОМИССИИ ПО АКТУАЛИЗАЦИИ СХЕМЫ
ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Раздел I. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

1. Настоящий регламент разработан в соответствии с Федеральным законом от
06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации" и регламентирует деятельность
комиссии по актуализации схемы теплоснабжения Павловского сельского
поселения Павловского района (далее - комиссия).

2. Рабочая группа в своей деятельности руководствуется Конституцией
Российской Федерации, федеральными законами, законами Краснодарского
края, Уставом Павловского сельского поселения Павловского района,
муниципальными правовыми актами, настоящим регламентом.

3. Комиссия создана с целью координации мероприятий, связанных с
актуализацией схемы теплоснабжения Павловского сельского поселения
Павловского района.

4. Задачи комиссии:

4.1. Взаимодействие по вопросам, касающимся достижения цели и
выполнения задач комиссии.

4.2. Координация мероприятий для актуализации схемы теплоснабжения
Павловского сельского поселения Павловского района.

4.3. Иные задачи, связанные с актуализацией схемы теплоснабжения
Павловского сельского поселения Павловского района.

Раздел II. ПОРЯДОК ФОРМИРОВАНИЯ И РАБОТЫ КОМИССИИ

5. Состав комиссии:
5.1. В состав комиссии входят: руководитель, заместитель руководителя,

2

секретарь и члены комиссии.

5.2. Руководитель комиссии:

5.2.1. Возглавляет комиссию;

5.2.2. Представляет на рассмотрение комиссии предложения по изменению ее
состава;

5.2.3. Созывает заседания комиссии;

5.2.4. Утверждает проект повестки дня заседания комиссии;

5.2.5. Ведет заседания комиссии;

5.2.6. Утверждает решения (протоколы) комиссии;

5.2.7. При отсутствии руководителя его полномочия исполняет заместитель
руководителя комиссии.

5.3. Секретарь комиссии:

5.3.1. Подготавливает и рассылает необходимые материалы и документы для
рассмотрения на заседании комиссии;

5.3.2. Организует подготовку и проведение заседаний комиссии;

5.3.3. Оформляет и рассылает решения (протоколы) комиссии;

5.3.4. Ведет протоколы заседаний комиссии.

5.4. Члены комиссии:

5.4.1. Участвуют в заседаниях комиссии;

5.4.2. Обеспечивают выполнение решений, принятых на заседании комиссии;

5.4.3. Осуществляют иные полномочия в рамках своей компетенции.

6. Заседания комиссии проводятся по мере необходимости.

Заместитель главы
Павловского сельского поселения
Павловского района " А.Н. Полищук